Tijdschriften

die men leest

Allenl voetbal Donald] . et Libelle| Autoweek| Autokamp.| Kampioen Linda|Beau Monde Lekker [Avant Garde Quest Quote |Mens Health| PSSOl Glamour Elie| COSMOPO|  paiboy Sante| Top Gear|  RUMNerS
Intern. Duck Magazine litan World
Stemkeuze Provinciale WD 20%] 22% 18% 21% 21% 33% 19% 21% 31% 33% 36% 23% 27% 42% 28% 16% 24% 25% 21% 36% 25% 35% 24%
Statenvzeglf‘lemge" PvdAl 17% 16% 13% 13% 23% 11% 18% 18% 16% 14% 11% 14% 13% 8% 8% 18% 12% 15% 12% 13% 18% 9% 13%
PV 13% 14% 13% 16% 13% 20% 17% 13% 12% 13% 10% 15% 13% 13% 20% 9% 10% 9% 12% 20% 20% 16% 8%
DA 14% 23% 18% 21% 21% 17% 23% 19% 11% 11% 15% 4% 15% 14% 16% 16% 11% 13% 13% 7% 13% 16% 21%
SP 10% 7% 9% 11% 9% 4% 11% 8% 9% 8% 7% 10% 10% 5% 9% 11% 11% 10% 14% 4% 10% 5% 7%
D66 8% 8% 6% 3% 5% 3% 4% 6% 10% 6% 9% 11% 9% 7% 7% 9% 11% 12% 9% 9% 3% 9% 11%
Groen Links] 6% 4% 6% 3% 3% 2% 3% 3% 5% 6% 3% 3% 6% 3% 4% 9% 7% 9% 9% 4% 4% 3% 8%
ChristenUnie-SGP} 6% 5% 14% 4% 2% 8% 1% 7% 4% 2% 4% 2% 5% 1% 3% 5% 1% 1% 3% 0% 1% 5% 2%
Partij voor de Dieren 2% 1% 1% 1% 1% 0% 3% 1% 2% 4% 0% 7% 2% 1% 0% 3% 4% 3% 5% 2% 1% 1% 3%
50PLUS| 2% 0% 0% 4% 2% 2% 2% 2% 0% 0% 4% 10% 0% 4% 6% 2% 6% 0% 0% 4% 0% 2% 0%
Provinciale partij 2% 0% 2% 4% 2% 0% 0% 2% 0% 2% 2% 0% 0% 2% 0% 2% 2% 2% 2% 0% 4% 0% 2%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Tijdschriften die men leest
Allenl voetbal Donald] . riet Libelle| Autoweek| Autokamp.| Kampioen Linda|Beau Monde Lekker [Avant Garde Quest Quote |Mens Health| PSSOl Glamour Elle| COSMOPO| ooy Sante| Top Gear|  RUM"erS
Intern. Duck Magazine litan World
Stemkeuze Provinciale WD 20%] 2% 2% 1% 1% 13% -1% 1% 11% 13% 16% 3% 7% 22% 8% -4% 4% 5% 1% 16% 5% 15% 4%
Statenverkiezingen
2011 PvdAl 17% -1% 4% 4% 6% 6% 1% 1% -1% -3% -6% -3% -4% -9% -9% 1% 5% 2% -5% -4% 1% -8% 4%
PV 13% 1% 0% 3% 0% 7% 4% 0% -1% 0% 3% 2% 0% 0% 7% -4% 3% -4% -1% 7% 7% 3% -5%
DA 14% 9% 4% 7% 7% 3% 9% 5% -3% -3% 1% -10% 1% 0% 2% 2% -3% -1% -1% 7% 1% 2% 7%
SP 10% 3% 1% 1% -1% 6% 1% 2% -1% 2% 3% 0% 0% 5% -1% 1% 1% 0% 4% 6% 0% -5% -3%
D66 8% 0% -2% -5% -3% 5% 4% 2% 2% 2% 1% 3% 1% -1% -1% 1% 3% 4% 1% 1% -5% 1% 3%
Groen Links] 6% 2% 0% 3% -3% -4% 3% -3% -1% 0% 3% -3% 0% 3% 2% 3% 1% 3% 3% 2% 2% 3% 2%
ChristenUnie-SGP} 6% -1% 8% 2% 4% 2% -5% 1% 2% 4% 2% 4% -1% -5% -3% -1% 5% -5% -3% -6% -5% -1% 4%
Partij voor de Dieren 2% -1% 1% -1% -1% 2% 1% -1% 0% 2% 2% 5% 0% -1% 2% 1% 2% 1% 3% 0% 1% -1% 1%
50PLUS| 2% 2% 2% 2% 0% 0% 0% 0% 2% 2% 2% 8% 2% 2% 4% 0% 4% 2% 2% 2% 2% 0% 2%
Provinciale partij 2% 2% 0% 2% 0% 2% 2% 0% 2% 0% 0% 2% 2% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 2% 2% 2% 0%
Totaall 100%
Tijdschriften die men leest Kranten die men leest
— Elsevier| derl:;g HP/De Tijd|  Veronica| TV Krant KO;;:; VaraGids|  Mikrogids| Te‘eqr::f vOIkskraDnet - de'\l‘:f NRC Next| Het Parool Trouw AD Metro Spits F‘gaa’;fjile:d‘ De Pers| Reg‘i::r"et B“Erea’:“é Geen|
Stset’:;enlf:r:f:z\::‘f:e': le WD 20%] 33% 11% 22% 28% 21% 18% 13% 16% 32%) 11% 28%) 24% 18% 6% 23% 17% 17% 46% 16% 21% 19% 19%
PvdA| 17% 8% 35% 20% 12% 21% 11% 51% 20% 12% 30%) 20%) 17% 28% 21% 19% 17% 15% 12% 17% 17% 19% 12%
PV 13% 16% 7% 15% 24% 17% 17% 4% 7% 23%) 6% 4% 5% 8% 8% 15% 16% 18% 11% 11% 12% 11% 13%
CDA| 14% 25% 9% 9% 9% 10% 22% 1% 27% 14% 10% 9%| 8% 1% 24% 15% 11% 10% 13% 12% 18% 10% 9%
SP 10% 3% 13% 8% 11% 11% 11% 11% 9% 6% 10% 7% 7% 6% 4% 11% 12% 12% 3% 10% 11% 8% 15%
D66, 8% 5% 11% 13% 7% 3% 7% 10% 9% 4%) 13% 11% 21% 10% 11% 5% 10% 11% 8% 14% 5% 12% 10%
Groen Links 6% 2% 9% 4% 4% 4% 1% 9% 3% 2% 12% 10% 16% 8% 6% 3% 6% 6% 2% 9% 4% 9% 7%
ChristenUnie-SGP} 6% 5% 1% 1% 1% 4% 0% 0% 3% 3% 2% 2% 2% 2% 15% 3% 6% 6% 2% 7% 4% 0% 10%
Partij voor de Dieren 2% 0% 2% 2% 2% 2% 1% 1% 3% 19%) 3% 2% 1% 4% 2% 1% 2% 3% 1% 2% 1% 1% 3%
50PLUS| 2% 4% 2% 4% 2% 6% 8% 0% 2% 3% 3% 2% 0% 3% 4% 2% 1% 2% 1% 2% 3% 2% 1%
Provinciale partij 2% 0% 0% 2% 0% 0% 4% 0% 0% 1% 0% 5% 1% 11% 0% 3% 1% 0% 0% 0% 3% 8% 1%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Tijdschriften die men leest Kranten die men leest
e Elsevier| Nederl;’:d] HP/De Tijd|  Veronica| TV Krant KWEZS VaraGids|  Mikrogids| TE‘EWS; ~ kr::t Hande’}”{f NRC Next| Het Parool Trouw AD Metro Spits F‘gzz‘z:j‘ De Pers REQ‘E:::“: B”E;”n‘é Geen|
Stemkeuze Provinciale WD 20%] 13% 9% 2% 8% 1% 2% 7% -4% 12% -9% 8% 4% 2% -14% 3% 3% -3% 26% -4% 1% -1% -1%
Statenverkiezingen
PvdAl 17% 9% 18% 3% -5% 4% -6% 34% 3% -5% 13% 3% 0% 11% 4% 2% 0% 2% -5% 0% 0% 2% -5%
PV 13% 3% 6% 2% 11% 4% 4% 9% 6% 10% 7% 9% -8% 5% -5% 2% 3% 5% 2% 2% -1% 2% 0%
DA 14% 11% -5% -5% -5% 4% 8% -13% 13% 0% 4% -5% 6% -13% 10% 1% -3% 4% 1% 2% 4% 4% -5%
SP 10% 7% 3% 2% 1% 1% 1% 1% -1% -4% 0% -3% 3% -4% -6% 1% 2% 2% 7% 0% 1% 2% 5%
D66 8% -3% 3% 5% -1% 5% -1% 2% 1% 4% 5% 3% 13% 2% 3% -3% 2% 3% 0% 6% 3% 4% 2%
Groen Links] 6% -4% 3% 2% 2% 2% -5% 3% -3% -4% 6% 4% 10% 2% 0% 3% 0% 0% -4% 3% 2% 3% 1%
ChristenUnie-SGP} 6% -1% -5% -5% -5% 2% -6% -6% -3% 3% 4% 4% -4% 4% 9% -3% 0% 0% 4% 1% 2% -6% 4%
Partij voor de Dieren 2% 2% 0% 0% 0% 0% -1% -1% 1% -1% 1% 0% -1% 2% 0% -1% 0% 1% -1% 0% -1% -1% 1%
50PLUS| 2% 2% 0% 2% 0% 4% 6% 2% 0% 1% 1% 0% 2% 1% 2% 0% 1% 0% -1% 0% 1% 0% -1%
Provinciale partij 2% 2% 2% 0% 2% 2% 2% 2% 2% 1% 2% 3% -1% 9% 2% 1% 1% 2% 2% 2% 1% 6% -1%
Totaall 100%




Rookgedrag Merk auto
Niet| Ja af en toe 3l Geen auto Citroen| Fiat] Ford Opel|  Peugeot Renault Toyota| Volkswagn Volvo Ander
ST FIOETR VVD| 20%| 21% 19% 17% 13% 15% 23% 24% 20% 21% 20% 26% 25% 27% 21%
Statenverkiezingen
PvdA| 17% 18% 18% 19% 18% 10% 21% 15% 19% 18% 21% 14% 24% 23% 19%
PV 13% 11% 13% 17% 8% 14% 14% 14% 15% 14% 14% 15% 12% 11% 16%
CDA| 14% 14% 15% 9% 12% 24% 14% 19% 13% 14% 14% 6% 14% 21% 16%
SP) 10%) 9% 13% 14% 13% 12% 9% 7% 11% 9% 7% 11% 7% 3% 11%
D66, 8%) 10% 9% 9% 15% 6% 9% 5% 5% 8% 10% 10% 5% 8% 5%
Groen Links| 6%) 6% 6% 5% 12% 7% 5% 4% 2% 3% 5% 5% 4% 2% 4%
ChristenUnie-SGP) 6%) 5% 3% 4% 5% 5% 2% 7% 13% 7% 6% 10% 6% 3% 4%
Partij voor de Dieren 2%) 2% 2% 1% 3% 4% 1% 1% 2% 2% 1% 1% 2% 0% 2%
50PLUS 2%) 2% 2% 4% 2% 2% 0% 2% 0% 2% 2% 0% 2% 0% 2%
Provinciale partij 2%) 1% 1% 1% 0% 2% 2% 2% 0% 2% 0% 2% 0% 2% 0%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Rookgedrag Merk auto
Allen T
Niet| Ja af en toe Geen auto| Citroen| Fiat] Ford Opel|  Peugeot Renault Toyota| Volkswagn Volvo Ander
Stemkeuze Provinciale WD) 20% 1% -1% -3% -7% -5% 3% 4% 0% 1% 0% 6% 5% 7% 1%
Statenverkiezingen
PvdA| 17% 1% 1% 2% 1% -7% 4% -2% 2% 1% 4% -3% 7% 6% 2%
[ 13% -2% 0% 4% -5% 1% 1% 1% 2% 1% 1% 2% -1% -2% 3%
CDA| 14% 0% 1% -5% -2% 10% 0% 5% -1% 0% 0% -8% 0% 7% 2%
SP) 10% -1% 3% 4% 3% 2% -1% -3% 1% -1% -3% 1% -3% -7% 1%
D66, 8%) 2% 1% 1% 7% -2% 1% -3% -3% 0% 2% 2% -3% 0% -3%
Groen Links| 6%) 0% 0% -1% 6% 1% -1% 2% -4% -3% -1% -1% -2% -4% 2%
ChristenUnie-SGP) 6%) -1% -3% -2% -1% -1% -4% 1% 7% 1% 0% 4% 0% -3% -2%
Partij voor de Dieren 2%) 0% 0% -1% 1% 2% -1% -1% 0% 0% -1% -1% 0% -2% 0%
50PLUS 2%) 0% 0% 2% 0% 0% -2% 0% -2% 0% 0% -2% 0% -2% 0%
Provinciale partij 2%) -1% -1% -1% -2% 0% 0% 0% -2% 0% -2% 0% -2% 0% -2%
Totaal 100%
Vervoermiddel voor zomervakantie Huisdieren
Allen Niet op]
vakantiel Auto|  Viiegtuig] Hond(en)|  Kat(ten)|  Vogel(s)|  Vis(sen)| Konijn(en) Ander Geen
geweest]
Stemkeuze Provinciale WD) 20% 16% 20% 27% 19% 17% 17% 16% 20% 14% 23%
Statenverkiezingen
PvdA| 17% 17% 17% 13% 19% 23% 18% 18% 19% 16% 15%
[ 13% 15% 12% 17% 19% 14% 15% 17% 12% 20% 10%
CDA| 14% 13% 17% 13% 15% 7% 18% 13% 12% 11% 15%
SP) 10% 16% 10% 8% 12% 12% 16% 13% 15% 16% 8%
D66, 8%) 7% 6% 8% 6% 8% 3% 6% 5% 3% 9%
Groen Links| 6%) 5% 6% 6% 4% 9% 4% 5% 5% 7% 5%
ChristenUnie-SGP| 6%) 4% 7% 4% 3% 2% 1% 4% 7% 5% 8%
Partij voor de Dieren 2%) 3% 2% 3% 2% 3% 4% 3% 3% 5% 1%
50PLUS 2%) 2% 2% 0% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 4%
Provinciale partij 2%) 2% 2% 0% 2% 2% 1% 2% 2% 2% 1%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Vervoermiddel voor zomervakantie Huisdieren
Allen Niet op]
vakantiel Auto|  Viiegtuig] Hond(en)|  Kat(ten)|  Vogel(s)|  Vis(sen)| Konijn(en) Ander Geen
geweest]
Stemkeuze Provinciale VD 20%] -4% 0% 7% -1% -3% -3% -4% 0% -6% 3%
Statenverkiezingen
PvdA| 17% 0% 0% -4% 2% 6% 1% 1% 2% -1% -2%
[ 13% 2% -1% 4% 6% 1% 2% 4% -1% 7% -3%
CDA| 14% -1% 3% -1% 1% -7% 4% -1% -2% -3% 1%
SP) 10% 6% 0% 2% 2% 2% 6% 3% 5% 6% -2%
D66, 8%) -1% -2% 0% -2% 0% -5% -2% -3% -5% 1%
Groen Links| 6%) -1% 0% 0% 2% 3% -2% -1% -1% 1% -1%
ChristenUnie-SGP) 6%) -2% 1% -2% -3% -4% -2% -2% 1% -1% 2%
Partij voor de Dieren 2%) 1% 0% 1% 0% 1% 2% 1% 1% 3% -1%
50PLUS 2%) 0% 0% -2% -2% 0% -2% 0% -2% -2% 2%
Provinciale partij 2%) 0% 0% -2% 0% 0% -1% 0% 0% 0% -1%

Totaal

100%




TV programma's die men bekijkt

Alles Pauw & Uttgespr] 1), Utgespr.|  Ochtend-|  De Wereld RTL NOS| Hart van| - Business
EenvVandaag]  yitteman| Mieuwsuur Vara| Utgeser EO WAL spits| Draait Doorl  PO"M®YS|  poyevarg| RTUNUWS| g0l Negeriang]  BUitenof Class|
'Sfe"jke_ufe W) 20%) 21% 20% 19% 8% 11% 23% 27% 19% 28% 27% 24% 21% 22% 22% 39%
rovinciale
St R PvdAl 17% 21% 23% 20% 33% 16% 13% 14% 22% 10% 15% 16% 19% 14% 21% 7%
2ol PV 13% 11% 11% 11% 8% 13% 26% 12% 9% 17% 17% 16% 12% 22% 8% 17%
DA 14% 14% 14% 17% 7% 15% 12% 20% 13% 17% 13% 11% 14% 12% 19% 21%
sl 10%) 11% 10% 9% 18% 16% 8% 8% 11% 7% 11% 10% 9% 14% 10% 6%
D66 8% 9% 9% 10% 4% 3% 2% 5% 11% 9% 8% 8% 9% 5% 9% 2%
Groen Links| 6% 6% 6% 7% 10% 7% 7% 2% 7% 4% 4% 4% 6% 2% 5% 1%
ChristenUnie-SGP 6% 2% 4% 4% 2% 7% 3% 1% 5% 0% 1% 4% 5% 3% 1% 0%
Partij voor de Dieren 2% 1% 1% 2% 1% 1% 1% 0% 1% 1% 1% 2% 1% 1% 0% 0%
50PLUS 2% 4% 2% 2% 8% 10% 6% 9% 2% 6% 0% 2% 2% 2% 4% 7%
Provinciale partij 2% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2% 2% 2% 2% 0% 0%
Totaal]  100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
TV programma's die men bekijkt
Aller E
Ve Pauw B ] Utgesr] ] Ulgesor ] Ochtend ] De wereldl U o NOS|  Fertvanl oo T Business
Witteman arg pits|_Draait Door| Boulevard Journaall _Nederland Cla
Stemkeufe W 20%) 1% 0% -1% -12% 9% 3% 7% -1% 8% 7% 4% 1% 2% 2% 19%
Provinciale
Statenverklezingen PvdA| 17%) 4% 6% 3% 16% 1% -4% -3% 5% 7% 2% -1% 2% -3% 4% -10%
Al PV 139%] 2% -2% -2% -5% 0% 13% -1% -4% 4% 4% 3% -1% 9% -5% 4%
CDA 14%) 0% 0% 3% 7% 1% 2% 6% -1% 3% 1% -3% 0% 2% 5% 7%
sl 10% 1% 0% 1% 8% 6% 2% 2% 1% 3% 1% 0% -1% 4% 0% -4%
D66 8% 1% 1% 2% 4% 5% -6% -3% 3% 1% 0% 0% 1% -3% 1% 6%
Groen Links| 6% 0% 0% 1% 4% 1% 1% -4% 1% 2% 2% 2% 0% -4% -1% 5%
ChristenUnie-SGP 6% -4% 2% 2% 4% 1% -3% -5% 1% 6% 5% 2% -1% -3% -5% 6%
Partij voor de Dieren 2% -1% -1% 0% 1% -1% -1% 2% 1% 1% 1% 0% -1% -1% 2% 2%
50PLUS 2% 2% 0% 0% 6% 8% 4% 7% 0% 4% 2% 0% 0% 0% 2% 5%
Provinciale partij 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 0% 0% 0% 0% 2% 2%
Totaal]  100%
TV Progrmma''s die men bekijkt
Allen| m . Voetbal Goede Tijden
Radar] Kassa|  Spoorloos Vermist|  Opgelicnt| Peter R- def De Rijdende|Madiwodovrijf o o oot Studiol 1 ornational|  Wat vindt] Ik Hou vanf - De Voice of| Op zoek naarf | o\ jieq Slechte Lingo}
Vries Rechter|  dagshow Voetbal ryy|  Nederland Holland Holland! Zorro e
'Sfe"jke_ufe W) 20%) 19% 18% 21% 19% 17% 22% 16% 19% 23% 25% 24% 25% 24% 27% 18% 25% 23% 8%
rovinciale
St R PvdAl 17% 21% 23% 19% 13% 19% 14% 20% 19% 18% 24% 15% 17% 16% 16% 18% 24% 16% 22%
2ol PV 13% 16% 13% 14% 19% 20% 20% 14% 7% 12% 13% 14% 14% 15% 12% 5% 5% 14% 18%
DA 14% 14% 16% 15% 21% 12% 20% 21% 16% 21% 14% 24% 10% 13% 12% 31% 17% 14% 20%
sl 10%) 11% 12% 11% 10% 12% 10% 10% 11% 7% 8% 7% 11% 10% 9% 9% 13% 13% 9%
D66 8% 5% 6% 3% 2% 4% 5% 4% 15% 8% 8% 7% 4% 6% 9% 6% 6% 7% 4%
Groen Links| 6% 4% 3% 4% 4% 4% 4% 3% 6% 4% 3% 3% 3% 3% 3% 4% 6% 5% 6%
ChristenUnie-SGP 6% 6% 2% 6% 6% 9% 1% 8% 2% 5% 2% 5% 11% 10% 6% 5% 1% 4% 11%
Partij voor de Dieren 2% 1% 2% 1% 0% 1% 1% 1% 3% 1% 0% 1% 1% 1% 2% 3% 2% 2% 1%
50PLUS 2% 2% 4% 4% 4% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 0% 4% 2% 4% 2% 0% 2% 0%
Provinciale partij 2% 0% 0% 2% 2% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Totaal]  100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
TV Progrmma''s die men bekijkt
Allen| N i Voetbal Goede Tijden
Radar] Kassa|  Spoorloos Vermist|  Opgelicnt| Peter R- def De Rijdende|Madiwodovrijf o o oot Studiol 1 ornational|  Wat vindt] Ik Hou vanf - De Voice of| Op zoek naarf | o\ jieq Slechte Lingo}
Vries Rechter|  dagshow Voetbal ryy|  Nederland Holland Holland! Zorro e
'Sfe"jke_ufe WD 20%) -1% 2% 1% -1% -3% 2% -4% -1% 3% 5% 4% 5% 4% 7% 2% 5% 3% -12%
rovinciale
St R PvdAl 17% 4% 6% 2% -4% 2% 3% 3% 2% 1% 7% 2% 0% -1% 1% 1% 7% -1% 5%
2ol PvV| 13%) 3% 0% 1% 6% 7% 7% 1% -6% -1% 0% 1% 1% 2% -1% -8% -8% 1% 5%
DA 14% 0% 2% 1% 7% 2% 6% 7% 2% 7% 0% 10% -4% -1% 2% 17% 3% 0% 6%
sl 10%) 1% 2% 1% 0% 2% 0% 0% 1% 3% 2% -3% 1% 0% -1% 1% 3% 3% -1%
D66 8% 3% 2% -5% -6% -4% 3% -4% 7% 0% 0% -1% -4% 2% 1% 2% 2% -1% -4%
Groen Links| 6% 2% -3% 2% 2% 2% 2% -3% 0% 2% -3% -3% -3% -3% -3% 2% 0% -1% 0%
ChristenUnie-SGP 6% 0% -4% 0% 0% 3% 5% 2% -4% -1% -4% -1% 5% 4% 0% -1% 5% 2% 5%
Partij voor de Dieren 2% -1% 0% -1% 2% 1% -1% -1% 1% -1% 2% -1% -1% -1% 0% 1% 0% 0% -1%
50PLUS 2% 0% 2% 2% 2% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2% 2% 0% 2% 0% 2% 0% 2%
Provinciale partij 2% 2% 2% 0% 0% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%
Totaal]  100%




Supermarkt waar men boodschappen doet

Internationale keukens waar men van houdt

Albert Heijn C-1000| SUDEQO‘ler Jumbo Aldi[ Pk Vaé‘rg:; Lid! Plus| Gee"d:iz Frans|  Italiaans| Amerikaans Japans Chinees Indon. Thais| Mexicaans| Argentijns Spaans Indisch| Marokaans Turks| Surinaams
ite’“keuz‘e WD 20%] 23% 18% 23% 21% 9% 15% 13% 20% 21% 28% 23% 25% 30% 19% 23% 23% 24% 30% 26% 23% 14% 18% 17%
rovinciale
S mEen PvdAl 17% 18% 17% 11% 13% 20% 18% 23% 18% 15% 16% 15% 13% 14% 15% 16% 16% 16% 10% 16% 16% 22% 19% 17%
el PV 13% 11% 14% 13% 15% 17% 12% 18% 10% 17% 9% 12% 18% 11% 15% 12% 10% 11% 13% 11% 12% 5% 8% 12%
DA 14% 14% 16% 20% 15% 12% 15% 15% 20% 16% 15% 15% 13% 12% 17% 16% 14% 12% 13% 14% 13% 9% 14% 12%
sl 10% 7% 12% 11% 11% 18% 10% 15% 9% 10% 8% 10% 10% 10% 11% 10% 9% 11% 9% 9% 11% 13% 12% 16%
D66 8% 10% 7% 4% 7% 6% 9% 3% 9% 7% 9% 8% 12% 12% 6% 8% 10% 10% 12% 10% 9% 13% 10% 8%
Groen Links| 6% 7% 4% 4% 3% 3% 8% 6% 7% 6% 7% 6% 4% 7% 5% 6% 9% 9% 5% 7% 7% 14% 10% 9%
ChristenUnie-SGP 6%| 6% 6% 10% 4% 6% 8% 6% 6% 4% 4% 5% 4% 3% 6% 4% 2% 4% 4% 2% 2% 3% 2% 3%
Partij voor de Dieren 2% 2% 2% 0% 2% 2% 1% 0% 0% 3% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 3% 2% 2% 3% 4% 2% 3%
50PLUS 2% 2% 2% 2% 6% 6% 2% 0% 2% 0% 2% 2% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 0% 2% 2% 2% 2% 2%
Provinciale partij 2% 0% 2% 2% 2% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 2% 0% 2% 2% 2% 2%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Supermarkt waar men boodschappen doet Internationale keukens waar men van houdt
Allen
Albert Heijn|  C-1000 S“DEB“;; Jumbo Aldi[PTk "a‘;‘r::; Lidl Plus Gee”d‘fz Frans| Italiaans| Amerikaans Japans|  Chinees Indon. Thais| Mexicaans| Argentijns|  Spaans|  indisch| Marokaans Turks| Surinaams
Stemke‘lfe W 20%] 3% 2% 3% 1% -11% -5% 7% 0% 1% 8% 3% 5% 10% -1% 3% 3% 4% 10% 6% 3% -6% 2% -3%
Provinciale
Statenverkiezingen PvdA| 17% 1% 0% -6% 4% 3% 1% 6% 1% 2% -1% 2% -4% 3% 2% -1% 1% -1% 7% -1% 1% 5% 2% 0%
RS PV| 13% 2% 1% 0% 2% 4% 1% 5% -3% 4% -4% -1% 5% 2% 2% 1% 3% 2% 0% 2% -1% -8% -5% -1%
CDA 14% 0% 2% 6% 1% 2% 1% 1% 6% 2% 1% 1% -1% 2% 3% 2% 0% 2% 1% 0% 1% -5% 0% 2%
sl 10% 3% 2% 1% 1% 8% 0% 5% -1% 0% 2% 0% 0% 0% 1% 0% -1% 1% -1% -1% 1% 3% 2% 6%
D66 8% 2% -1% 4% -1% 2% 1% -5% 1% 1% 1% 0% 4% 4% 2% 0% 2% 2% 4% 2% 1% 5% 2% 0%
Groen Links| 6% 1% 2% 2% 3% 3% 2% 0% 1% 0% 1% 0% 2% 1% -1% 0% 3% 3% -1% 1% 1% 8% 4% 3%
ChristenUnie-SGP 6%| 0% 0% 4% 2% 0% 2% 0% 0% 2% 2% -1% 2% 3% 0% 2% -4% 2% 2% -4% 4% -3% -4% -3%
Partij voor de Dieren 2% 0% 0% 2% 0% 0% 1% 2% 2% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 1% 2% 0% 1%
50PLUS 2% 0% 0% 0% 4% 4% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 2% -2% 0% 0% 0% 2% 2% 0% 0% 0% 0% 0%
Provinciale partij 2% 2% 0% 0% 0% 2% 0% 2% 2% 2% 2% 0% 2% 2% 0% 0% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 0% 0%
Totaal 100%
Websites die men regelmatig bezoekt Sociale media waar men lid van is
—
NU.nl Te‘eqr::f Ma’k“"“t:" Joop.ni|  Geen Stijl U‘“gg:'g Startpagina| Buienradar| Gee"d:iz Hyves| Facebook| ~ Twitter| Linkedin 322 e
ite’“keuz‘e W) 20%] 24% 29% 23% 12% 32% 20% 19% 20% 14% 19% 24% 21% 35% 19%
rovinciale
S mEen PvdAl 17% 17% 13% 16% 37% 6% 16% 17% 17% 26% 13% 15% 16% 12% 18%
el PV 13% 11% 18% 16% 7% 20% 11% 15% 14% 16% 18% 11% 10% 7% 15%
DA 14% 14% 17% 9% 7% 16% 15% 20% 14% 14% 19% 13% 14% 15% 17%
sl 10% 9% 8% 12% 14% 7% 10% 13% 10% 9% 13% 11% 13% 5% 11%
D66 8% 9% 4% 5% 6% 10% 10% 4% 7% 4% 5% 10% 11% 10% 4%
Groen Links| 6% 6% 1% 4% 10% 4% 6% 3% 4% 10% 4% 8% 7% 7% 4%
ChristenUnie-SGP 6%| 7% 5% 10% 4% 2% 8% 2% 7% 0% 6% 4% 2% 5% 5%
Partij voor de Dieren 2% 1% 1% 2% 3% 1% 1% 2% 1% 7% 2% 3% 3% 3% 2%
50PLUS 2% 2% 4% 2% 0% 2% 2% 4% 2% 2% 0% 0% 0% 0% 2%
Provinciale partij 2% 2% 0% 2% 0% 0% 2% 0% 2% 0% 2% 0% 2% 2% 2%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Websites die men regelmatig bezoekt Sociale media waar men lid van is
Allen T
NU.nl TE‘EWS; Ma’kt"‘aat; Joop.nl|  Geen Stijl U‘tzggfrl‘“gt Startpagina| Buienradar Gee”d‘f: Hyves| Facebook Twitter|  Linkedin E:EQ ";’:
Stemke‘lfe W 20%] 4% 9% 3% -8% 12% 0% -1% 0% 6% -1% 4% 1% 15% -1%
Provinciale
Statenverkiezingen PvdA| 17% 0% 4% -1% 20% -11% -1% 0% 0% 9% 4% 2% -1% -5% 1%
RULE PV 13%] 2% 5% 3% -6% 7% 2% 2% 1% 3% 5% -2% -3% -6% 2%
CDA 14% 0% 3% -5% 7% 2% 1% 6% 0% 0% 5% 1% 0% 1% 3%
sl 10% -1% 2% 2% 4% 3% 0% 3% 0% -1% 3% 1% 3% 5% 1%
D66 8% 1% 4% -3% 2% 2% 2% 4% -1% 4% -3% 2% 3% 2% 4%
Groen Links| 6% 0% 5% 2% 4% 2% 0% -3% 2% 4% 2% 2% 1% 1% 2%
ChristenUnie-SGP 6%| 1% -1% 4% 2% -4% 2% 4% 1% 6% 0% 2% -4% -1% 1%
Partij voor de Dieren 2% -1% -1% 0% 1% -1% 1% 0% -1% 5% 0% 1% 1% 1% 0%
50PLUS 2% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 2% 0% 0% 2% 2% 2% 2% 0%
Provinciale partij 2% 0% 2% 0% 2% 2% 0% 2% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 0%
Totaal 100%




Hobby's

Allen

Koken| Hand werken| ~ Schilderen Lezen|  Puzzelen Sudoku|  Schaken Bridgen [Klaver jassen Dansen| Knutselen| Tuinieren|  Winkelen|  Stappen| Bioscoop Theater Concert Musical Uit eten
i:s::zg: W) 20% 22% 16% 15% 19% 16% 21% 14% 27% 22% 20% 15% 20% 23% 24% 24% 22% 21% 25% 25%
Statenverkiezingen PvdA 17%) 16% 16% 16% 16% 19% 15% 12% 12% 15% 19% 19% 16% 14% 14% 16% 18% 16% 16% 14%
2011 Pw| 13%) 13% 12% 12% 11% 13% 10% 13% 12% 15% 13% 16% 16% 14% 12% 10% 9% 9% 9% 12%
DAl 14%] 14% 15% 12% 16% 15% 15% 19% 39% 19% 6% 9% 17% 16% 13% 14% 16% 13% 18% 17%
sP) 10%) 12% 15% 15% 11% 12% 10% 7% 3% 8% 12% 17% 11% 11% 8% 10% 10% 10% 8% 8%
D6 8% 8% 5% 8% 8% 5% 5% 7% 2% 5% 15% 5% 6% 8% 13% 10% 10% 10% 8% 8%
Groen Links| 6% 6% 4% 8% 7% 4% 8% 7% 4% 6% 11% 5% 5% 5% 8% 9% 9% 9% 6% 6%
ChristenUnie-SGP| 6% 5% 8% 4% 6% 7% 7% 10% 0% 5% 3% 5% 4% 4% 4% 4% 2% 5% 6% 4%
Partij voor de Dieren| 29| 2% 1% 4% 2% 3% 3% 2% 0% 0% 2% 3% 3% 2% 29% 2% 2% 3% 2% 2%
50PLUS 29%] 2% 4% 6% 2% 4% 2% 2% 0% 4% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 0% 2% 0% 2%
Provinciale partij 20 0% 4% 0% 2% 2% 4% 8% 0% 2% 0% 2% 2% 0% 29% 0% 2% 2% 29 29%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Hobby's
— Koken| Hand werken| ~Schilderen Lezen|  Puzzelen Sudoku|  Schaken Bridgen [Klaver jassen Dansen| Knutselen| Tuinieren|  Winkelen|  Stappen|  Bioscoop Theater Concert Musical Uit eten
Semkess W) 20% 2% -4% -5% -1% -4% 1% -6% 7% 2% 0% -5% 0% 3% 4% 4% 2% 1% 5% 5%
Statenverkiezingen PvdA 17%) 1% -1% -1% 1% 2% 2% 5% 5% 2% 2% 2% 1% -3% -3% 1% 1% -1% -1% -3%
2ol PV 13% 0% -1% -1% 2% 0% -3% 0% 1% 2% 0% 3% 3% 1% -1% -3% 4% 4% -4% -1%
oAl 14%) 0% 1% 2% 2% 1% 1% 5% 25% 5% -8% 5% 3% 2% 1% 0% 2% -1% 4% 3%
sP) 10%) 2% 5% 5% 1% 2% 0% 3% 7% 2% 2% 7% 1% 1% 2% 0% 0% 0% 2% 2%
D] 8% 0% -3% 0% 0% 3% 3% -1% 6% -3% 7% 3% 2% 0% 5% 2% 2% 2% 0% 0%
Groen Links 6% 0% 2% 2% 1% 2% 2% 1% 2% 0% 5% 1% 1% -1% 2% 3% 3% 3% 0% 0%
ChristenUnie-SGP| 6% 1% 2% 2% 0% 1% 1% 4% 6% 1% 3% 1% 2% 2% 2% 2% 4% -1% 0% 2%
Partij voor de Dieren| 29%) 0% 1% 2% 0% 1% 1% 0% 2% 2% 0% 1% 1% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 0%
50PLUS 29%) 0% 2% 4% 0% 2% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 2% 0% 2% 2% 2% 0% 2% 0%
Provinciale partij 29%] 2% 2% 2% 0% 0% 2% 6% 2% 0% 2% 0% 0% 2% 0% 2% 0% 0% 0% 0%
Totaall 100%
Sport die men beoefent
Voetbal Tennis Golf| Wielrennen|  Hardlopen Fittnes poker| Zwemmen| Schaatsen Skieen| Wandelen
Semkess W) 20% 26% 27% 39% 25% 21% 26% 35% 18% 35% 44% 20%
Statenverkiezingen PvdA 17%) 12% 10% 6% 13% 16% 16% 14% 15% 14% 13% 19%
2ol PV 13% 12% 10% 10% 9% 10% 13% 9% 14% 8% 8% 14%
oAl 14%) 27% 31% 20% 18% 14% 16% 8% 16% 11% 15% 13%
sP) 10%) 4% 4% 2% 8% 5% 9% 7% 9% 3% 1% 10%
D] 8% 8% 10% 6% 12% 13% 9% 9% 9% 7% 11% 7%
Groen Links 6% 7% 2% 2% 3% 10% 5% 6% 6% 7% 3% 6%
ChristenUnie-SGP| 6% 3% 2% 15% 7% 5% 2% 0% 6% 8% 1% 6%
Partij voor de Dieren| 29%) 2% 4% 0% 2% 3% 1% 1% 3% 4% 3% 2%
50PLUS 29%) 0% 0% 2% 2% 0% 2% 10% 2% 2% 0% 2%
Provinciale partij 29%] 0% 0% 0% 0% 2% 0% 0% 2% 0% 2% 0%
Totaal 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Sport die men beoefent
Voetbal Tennis Golf| Wielrennen|  Hardlopen Fittnes poker| Zwemmen| Schaatsen Skicen| Wandelen
Stemkeuze W) 20% 6% 7% 19% 5% 1% 6% 15% -2% 15% 24% 0%
Provinciale
Statenverkiezingen PvdA 17%) 5% 7% -11% 4% 1% 1% -3% 2% -3% 4% 2%
2ol PV 13% -1% -3% -3% -4% -3% 0% 4% 1% -5% -5% 1%
oAl 14%) 13% 17% 6% 4% 0% 2% 6% 2% -3% 1% 1%
sP) 10%) 6% 6% -8% 2% 5% 1% 3% 1% 7% 9% 0%
D] 8% 0% 2% 2% 4% 5% 1% 1% 1% 1% 3% 1%
Groen Links 6% 1% 4% 4% -3% 4% 1% 0% 0% 1% -3% 0%
ChristenUnie-SGP| 6% 3% 4% 9% 1% 1% 4% 6% 0% 2% 5% 0%
Partij voor de Dieren| 29%) 0% 2% 2% 0% 1% 1% 1% 1% 2% 1% 0%
50PLUS 29%) 2% 2% 0% 0% 2% 0% 8% 0% 0% 2% 0%
Provinciale partij 29%] 2% 2% 2% 2% 0% 2% 2% 0% 2% 0% 2%

Totaall

100%




